

HME Holding A/S
Hovervej 54, Hee, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 25 73 35 09

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026

Erling Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HME Holding A/S Hovervej 54, Hee 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 25 73 35 09 Stiftet: 23. november 2000 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Bente Susgård Madsen, formand Lene Susgaard Lodahl Erling Madsen
Direktion	Erling Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	Hee Entreprise A/S, Ringkøbing-Skjern Ejendomsselskabet JAE A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for et eller flere selskaber.

HME Holding A/S-koncernens aktiviteter drives via dattervirksomhederne Hee Entreprise A/S (100 %-ejet entreprenørvirksomhed), dennes 100 %-ejede dattervirksomhed Ejendomsselskabet Søndergade Ringkøbing ApS samt Ejendomsselskabet JAE A/S (85,27 %-ejet investerings- og udviklingselskab) samt sidstnævntes 100 %-ejede dattervirksomhed Fiske- og Familiepark ApS, der fra 1. januar 2014 har været uden aktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -87.792 kr. mod -84.701 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.114.802 kr. mod 1.277.759 kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør -5.792.958 kr. pr. 30. september 2025. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovgivningen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig positiv nettoindtjening i dattervirksomhederne.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et lignende aktivitetsniveau og et positivt resultat.

Finansiering og likviditetsberedskab

HME Holding A/S' likviditetsberedskab er væsentligt afhængigt af likviditetsberedskabet i de øvrige virksomheder i koncernen, herunder primært indtjeningen og frit cashflow i dattervirksomheden Hee Entreprise A/S. I dattervirksomheden Hee Entreprise A/S forventes et stigende positivt resultat i forhold til dette år, og der forudses et betydeligt frit cash flow. Det forventes herudover, at der sker salg af campingplads fra koncernens ejendomsselskab, hvilket ligeledes vil bidrage positivt til såvel resultat som cash flow i det kommende år.

Udover driften i koncernselskaberne, er man afhængig af fortsat opretholdelse af selskabets og koncernens kreditfaciliteter hos koncernens pengeinstitut. Koncernens pengeinstitut har i april 2026 givet tilsagn til at forlænge HME-koncernens nuværende kreditfaciliteter til efter den 30. september 2026.

Med baggrund i ovenstående forventer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til gennemførelse af aktiviteter og drift i henhold til budget for 2025/26. Årsregnskabet aflægges således under forudsætning om fortsat drift (going concern).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser af betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-87.792	-84.701
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-610.009	1.819.459
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.400	45.100
3 Øvrige finansielle omkostninger	-496.111	-654.876
Resultat før skat	-1.136.512	1.124.982
Skat af årets resultat	21.710	152.777
Årets resultat	-1.114.802	1.277.759
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.277.759
Disponeret fra overført resultat	-1.114.802	0
Disponeret i alt	-1.114.802	1.277.759

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.697.251</u>	<u>10.660.062</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.697.251</u>	<u>10.660.062</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.697.251</u>	<u>10.660.062</u>
Omsætningsaktiver			
	Byggegrunde til videresalg	<u>1.201.622</u>	<u>1.201.622</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.201.622</u>	<u>1.201.622</u>
5	Udskudte skatteaktiver	175.000	175.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>78.364</u>	<u>152.777</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>253.364</u>	<u>327.777</u>
	Likvide beholdninger	<u>64</u>	<u>839</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.455.050</u>	<u>1.530.238</u>
	Aktiver i alt	<u>8.152.301</u>	<u>12.190.300</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-6.292.958	-5.178.156
Egenkapital i alt	-5.792.958	-4.678.156
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.663.676	3.116.509
Hensatte forpligtelser i alt	3.663.676	3.116.509
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.768.971	6.768.971
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.768.971	6.768.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.471.707	5.815.478
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	910.459	1.114.459
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.654	0
Anden gæld	33.792	13.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.512.612	6.982.976
Gældsforpligtelser i alt	10.281.583	13.751.947
Passiver i alt	8.152.301	12.190.300

- 1 Regnskabsmæssige skøn og vurderinger
- 2 Medarbejderforhold
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	-6.455.915	-5.955.915
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.277.759	1.277.759
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	-5.178.156	-4.678.156
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.114.802	-1.114.802
	500.000	-6.292.958	-5.792.958

Noter

1. Regnskabsmæssige skøn og vurderinger

Selskabet har tabt selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovgivningen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig positiv nettoindtjening i dattervirksomhederne.

Finansiering og likviditetsberedskab

HME Holding A/S' likviditetsberedskab er væsentligt afhængigt af likviditetsberedskabet i de øvrige virksomheder i koncernen, herunder primært indtjeningen og frit cashflow i dattervirksomheden Hee Entreprise A/S. I dattervirksomheden Hee Entreprise A/S forventes et stigende positivt resultat i forhold til dette år, og der forudses et betydeligt frit cash flow. Det forventes herudover, at der sker salg af campingplads fra koncernens ejendomsselskab, hvilket ligeledes vil bidrage positivt til såvel resultat som cash flow i det kommende år.

Udover driften i koncernselskaberne, er man afhængig af fortsat opretholdelse af selskabets og koncernens kreditfaciliteter hos koncernens pengeinstitut. Koncernens pengeinstitut har i april 2026 givet tilsagn til at forlænge HME-koncernens nuværende kreditfaciliteter til efter den 30. september 2026.

Med baggrund i ovenstående forventer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til gennemførelse af aktiviteter og drift i henhold til budget for 2025/26. Årsregnskabet aflægges således under forudsætning om fortsat drift (going concern).

2. Medarbejderforhold

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.000	122.000
Andre finansielle omkostninger	<u>448.111</u>	<u>532.876</u>
	<u>496.111</u>	<u>654.876</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	32.561.443	32.561.443
Kostpris 30. september	<u>32.561.443</u>	<u>32.561.443</u>
Nedskrivninger 1. oktober	-21.901.381	-24.668.526
Årets resultat	-548.605	1.880.863
Udbytte	-4.000.000	0
Hensættelse vedr. tilknyttede virksomheder	547.167	328.276
Overførsel til tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.031	619.410
Årets afskrivninger på goodwill	-61.404	-61.404
Nedskrivninger 30. september	<u>-25.864.192</u>	<u>-21.901.381</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>6.697.251</u>	<u>10.660.062</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	61.405	122.809

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Hee Entreprise A/S	Ringkøbing-Skjern	100,00 %
Ejendomsselskabet JAE A/S	Ringkøbing-Skjern	85,27 %

5. Udskudte skatteaktiver

Selskabet har et samlet skatteaktiv pr. 30. september 2025 på 767 t.kr. vedrørende akkumuleret skattemæssigt underskud. I balancen pr. 30. september 2025 er indregnet 175 t.kr., svarende til, hvad der forventes refunderet fra sambeskattede selskaber de kommende 3-5 år.

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2025</u>
Gæld til pengeinstitutter	6.768.971	0	6.768.971	0
	<u>6.768.971</u>	<u>0</u>	<u>6.768.971</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantsattebreve på i alt 2.800 t.kr. til sikkerhed for egen samt tilknyttede virksomheders bankgæld. Ejerpantsattebrevene giver pant i byggegrunde til videresalg med en regnskabsmæssig værdi på 1.202 t.kr. og er stillet til sikkerhed for bankgæld på 20.400 t.kr.

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Kapitalandele i Hee Entreprise A/S, med en regnskabsmæssig værdi på 6.697 t.kr., er stillet til sikkerhed for bankgæld på 6.769 t.kr.

Selvskyldnerkaution er afgivet overfor tilknyttede virksomheders bankgæld, der pr. 30. september 2025 udgør 13.631 t.kr.

8. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.